联合培养研究生协议
甲方：中国科学院成都生物研究所               (导师)
乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（单位）              (导师)

丙方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（单位）＿＿＿级  士研究生＿＿

　　一、根据《中国科学院成都生物研究所联合培养研究生管理办法（试行）》，经乙方同意，丙方向甲方提出申请自＿＿年＿＿月至＿＿年＿＿月由甲乙双方联合培养。

　　二、丙方主要完成的任务是：

　　1.

　　2.

　　3.导师指定的其它工作。

　　三、丙方在甲方进行联合培养期间，甲方为丙方提供必要的实验条件和研究助理津贴＿＿元/月，从＿＿＿＿＿课题（课题号＿＿＿＿＿）中支出。甲方不承担丙方除此之外如住宿费、学费和医疗费等其他任何费用。

　　四、丙方应根据乙方的培养方案和甲乙双方共同制订的培养计划努力工作，保证科研任务的顺利进行。

　　五、丙方在甲方学习期间，所接触的技术秘密和取得科研成果等知识产权按如下约定：

　　1. 丙方在甲方完成的实验数据和结果等知识产权归甲方所有；

2. 如乙方要求丙方毕业必须发表文章，甲方同意丙方在甲方书面认可的前提下在其毕业必须发表的文章中有限使用其在甲方取得的实验数据和结果，排名参照其培养方案要求。在满足丙方毕业要求后，若丙方以在甲方联合培养期间所获得的实验数据和实验结果为主要内容发表文章、申请专利和其它科研成果，其成果署名中甲方为第一成果单位，丙方在成果中的排序由其对成果的贡献大小决定。丙方完成论文工作后，应将全部记载有原始实验记录的资料及其载体交于甲方，并承诺以后在未征得甲方书面同意前不得自己使用或(包括复制的相关资料)交与第三方使用，如有违反，一切责任由丙方承担；

3. 丙方未经甲方许可，不得泄露在甲方取得的研究数据和结果；

4. 丙方同意遵守乙方的保密规定；丙方未征得甲方的书面同意, 在______年内不得以任何方式向任何第三方泄露任何甲方科研所涉及的资料或其他知识产权相关的内容 ( 包括但不限于：研究报告、内部资料、调研资料、软件等所有未公开发表的资料)。

　　六、丙方应严格遵守甲方的各项规章制度和管理规定，爱护实验仪器、设备和国有资产，注意实验室安全和劳动保护，如果因丙方原因导致实验仪器、设备等损坏，丙方应承担赔偿责任。对在甲方联合培养期间知悉的涉密内容严格保密。丙方应服从甲方的安排，避免发生意外伤害。

　  七、甲方应为丙方办理在甲方期间的人身意外伤害保险。除此之外，甲方不负责丙方在甲方期间（含往返甲方途中的）任何安全和医疗责任事宜。

八、违约责任

1.如丙方违反甲方的管理规范，甲方有权对于丙方予以警告、留所察看、中止继续培养并退回乙方等处罚措施。

2.丙方违反甲方的有关知识产权和商业秘密的保护规定的，给甲方造成损失的，应当承担损害赔偿责任。乙方应承担连带责任。

3、丙方在甲方工作期间，因违反法律法规，被判处刑法或行政处罚的，甲方有权对于丙方予以警告、留所查看、开除等处罚措施。因丙方故意或过失给他人造成人身或财产损失的，由丙方承担赔偿责任。

九、三方承诺遵守上述约定。
十、其它需补充说明的事项：

十一、本协议自三方签字、盖章后生效。本协议一式五份，甲、乙、丙方各一份，一份交甲方项目组备案，一份交研究生部审核、备案。
甲方：（签字）　　　　　　　         乙方：（签字）
甲方所在项目组负责人：（签字）

（单位盖章）     年　　月　 日       （单位盖章）    年　　月　 日
丙方：（签字）
年 　 月 　日

身份证号码：

学生证号码：